
	+48	504	647	433
Oferta	numer	330/3504/ODS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Bliźniak

Rata	kredytu* tylko	2	137	zł

Powierzchnia 220	m2

Cena/m2 1	809	zł

Powierzchnia	działki 476.00	m2

Liczba	pokoi 5

Piętro Parter

Typ	okien PCV,	Z	roletami

Piwnica Tak

Garaż Tak

0%	PROWIZJI	-	KUPUJĄCY	NIE	PONOSI	ŻADNYCH	KOSZTÓW	ZWIĄZANYCH	Z	OBSŁUGĄ	BIURA!

Na	 sprzedaż	 dom	 w	 zabudowie	 bliźniaczej	 o	 powierzchni	 220	 m2	 z	 działką	 o	 powierzchni	 476	 m2
zlokalizowany	w	jednej	z	atrakcyjnych	dzielnic	w	Zielonej	Górze-	Jędrzychów.tuż	obok	terenów	zielonych.

Atrakcyjność	osiedla	stanowi	również	bliskość	szkoły	podstawowej	i	przedszkola	oraz	zlokalizowanych	w
pobliżu	sklepów	spożywczych	i	handlowych.

Ta	niespotykana	 jak	na	warunki	 Zielonej	Góry	 enklawa	 zieleni	 i	 spokoju	usytuowana	 jest	 zaledwie	 10
minuty	drogi	od	centrum.

W	skład	domu	wchodzą	cztery	kondygnacje:	przyziemie	,	parter,	piętro	oraz	poddasze	użytkowe.	
Dom	z	garażem	oraz	przestronnym	tarasem	o	powierzchni	15	m2.	Na	ogrodzie	patio	z	miejscem	na	grill.

Dom	szczególny	nie	tylko	ze	względu	na	lokalizację,	położony	w	jednej	z	najpiękniejszych	okolic	Zielonej
Góry,	ale	także	pod	względem	ponadczasowej	architektury,	ogromnej	funkcjonalności	i	ceny.	

Wybudowany	z	cegły	i	pustaków,	ocieplony	dwunastocentymetrowym	styropianem,	podpiwniczony	pod
całością,	 stanowić	 będzie	 doskonałą	 inwestycję	 dla	 swoich	 nowych	 właścicieli	 dając	 im	 bezpieczne	 i
zaciszne	schronienie	przed	miejskim	zgiełkiem.	
Dachówko	podobne	gąty,	akrylowa	elewacja	domu	oraz	drewniane	ogrodzenie	 tworzą	pełną	harmonii
całość.	

Część	dzienna	a	zarazem	reprezentacyjna	domu	została	zaprojektowana	na	wysokim	parterze,	którego
sercem	jest	przestronny	salon	z	wyjściem	na	zadaszony	taras	od	południowego-wschodu.	

Zielona	Góra	-	398	000	zł



Do	salonu	możemy	wejść	bezpośrednio	z	hallu.	

Na	parterze	do	dyspozycji	toaleta	dla	gości.	
Z	 hallu	 na	 piętro	 do	 trzech	wygodnych	 sypialni	 prowadzą	 bardzo	 dobrze	 utrzymane	 bukowe	 schody.
Prócz	sypialni	do	dyspozycji	mieszkańców	jest	funkcjonalna	łazienka	z	narożną	wanną.	

Całość	 wykończona	 z	 bardzo	 dobrych	 materiałów.	 Z	 hallu	 również	 dostaniemy	 się	 do	 pomieszczeń
znajdujących	się	w	przyziemiu.	

Oprócz	garażu	i	kotłowni,	znajduje	się	tam	pralnia,kabina	prysznicowa	oraz	WC.

Lepszej	 okazji	 nie	 będzie.	 Wszystkich	 poszukujących	 niebanalnego	 domu	 w	 dobrej	 lokalizacji,	 w
atrakcyjnej	cenie	zapraszam	do	kontaktu	i	obejrzenia	nieruchomości.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


